

2People A/S

Brovej 20 A
8800 Viborg

CVR-nr. 38 10 22 81

Årsrapporten for 2018/19

(3. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25/11 2019

Marianne Grubak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	2People A/S Brovej 20 A 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 10 22 81
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 7. oktober 2016
	Regnskabsår: 3. regnskabsår
	Hjemsted: Viborg Kommune
Bestyrelse	Niels Heuer, formand Kristian Kim Nielsen Marianne Grubak Nielsen Glenn Purup Pedersen Morten Jakobi
Direktion	Marianne Grubak Nielsen, adm. direktør Kim Nielsen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Registreret Revisionsaktieselskab Gemsevej 15 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med salg og markedsføring af IT-løsninger og IT-konsulentbistand samt tilhørende undervisning, implementering og opfølgning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 332.253, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 101.602.

Årets resultat er som forventet. Ud fra, at vort produkt bliver færdigudviklet inden nytår, forventes et positivt driftsresultat. Der er meget stor interesse for produktet, og på nuværende tidspunkt er der allerede mange, som efterspørger produktet.

Ud fra budget og prognose forventes kapitalen reetableret inden for de kommende 2 regnskabsår.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af hr- og rekrutteringssystemer til virksomheder i såvel indland som udland. Projektet forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for 6 måneder. Markedsundersøgelser og igangsatte projekter viser et stort potentiale for produktet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget en kapitalforhøjelse på kr. 1.000.000. Kapitalforhøjelsen er på kr. 50.000 med en overkurs på kr. 950.000.

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		224.232	-251.713
Personaleomkostninger	1	-721.679	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-497.447	-251.713
Afskrivninger		-29.187	0
Resultat før finansielle poster		-526.634	-251.713
Finansielle omkostninger		-149.241	-12.264
Resultat før skat		-675.875	-263.977
Skat af årets resultat		343.622	60.000
Årets resultat		-332.253	-203.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		2.956.846	0
Overført resultat		-3.289.099	-203.977
		-332.253	-203.977

Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		2.956.847	1.708.093
Immaterielle anlægsaktiver	2	2.956.847	1.708.093
Anlægsaktiver i alt		2.956.847	1.708.093
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.650	0
Andre tilgodehavender		29.238	2.404
Udskudt skatteaktiv		0	60.000
Tilgodehavender		67.888	62.404
Omsætningsaktiver i alt		67.888	62.404
Aktiver i alt		3.024.735	1.770.497

Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.300.000	1.300.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.306.340	0
Overført resultat		-3.504.738	-215.639
Egenkapital	3	101.602	1.084.361
Hensættelse til udskudt skat		448.899	0
Hensatte forpligtelser i alt		448.899	0
Kreditinstitutter i øvrigt		855.287	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	855.287	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	117.810	0
Kreditinstitutter		583.500	376.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.140	309.266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		518.255	0
Anden gæld		75.242	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.618.947	686.136
Gældsforpligtelser i alt		2.474.234	686.136
Passiver i alt		3.024.735	1.770.497
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	664.834	0
Pensioner	45.630	0
Andre omkostninger til social sikring	4.955	0
Andre personaleomkostninger	6.260	0
	<u>721.679</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

2 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse
	kr.
Kostpris 1. juli 2018	1.708.093
Tilgang i årets løb	<u>1.248.754</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.956.847</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>2.956.847</u>

3 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2018	1.300.000	0	-215.639	1.084.361
Årets resultat	0	2.306.340	-3.289.099	-982.759
Egenkapital 30. juni 2019	<u>1.300.000</u>	<u>2.306.340</u>	<u>-3.504.738</u>	<u>101.602</u>

Virksomhedskapitalen består af 130 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018 kr.	Gæld 30. juni 2019 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	0	973.097	117.810	168.354
	0	973.097	117.810	168.354

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 72.000.

Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af udviklingsprojekter under udførelse og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2019 kr. 2.995.497.